СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.10.2020 № 6/9

О назначении на должность председателя
Контрольно-счетного органа городского округа Истра Московской области

Авсеенко Е.В.

Рассмотрев предложение председателя Совета депутатов городского округа

Истра Московской области по кандидатуре Авсеенко Е.В. о назначении

на должность председателя Контрольно-счетного органа городского округа Истра

Московской области,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской

Федерации и муниципальных образований», Положением «О Контрольно-счётном

органе городского округа Истра Московской области», утвержденным решением

Совета депутатов городского округа Истра Московской области от 12.04.2017

№ 19/3, руководствуясь Уставом городского округа Истра, Совет депутатов

городского округа Истра Московской области

РЕШИЛ:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетного органа

городского округа Истра Московской области Авсеенко Евгения Владимировича

с денежным содержанием в соответствии с Законом Московской области

от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской

области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов

городского округа Истра

 Глава

городского округа Истра

 А.Г. Скворцов   Т.С. Витушева